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Sevgili Okurlarımız,

İnsanlar günümüzden yaklaşık on iki bin yıl önce tarım yapmaya 
yani toprağı işleyip bitkilerden ürün elde etmeye ve hayvan 
yetiştirmeye başlamış. Tarım yapılmaya başlanmadan önce 
yiyecek bulmak için sürekli yer değiştirmek zorunda kalınıyormuş. 
Zamanla insanlar yerleşik yaşama geçmişler ve bu yaşam 
şekillerini önemli ölçüde değiştirmiş. Tarım bir bakıma bugünkü 
yaşam şeklimizin temelini oluşturmuş. 

Bu sayımızda tarımla ilgili, ilginizi çekeceğini düşündüğümüz 
yazılarımız var. Tarımın Öyküsü’nde geçmişten günümüze tarımın 
nasıl yapıldığına değindik. Tarım makineleriyle ilgili yazımızda 
günümüzde çiftçilerin en büyük yardımcısı olan bazı tarım 
makinelerini ele aldık. Dergimizde tarımla ve tarım aletleriyle ilgili 
bazı etkinliklere de yer verdik. 

Peki, tarlada sanat olur mu? Elbette olur, hem de çok güzel... 
Ekin çemberleri önceleri bazı şakacı insanlar tarafından yapılmış. 
Genellikle bir gecede, gizlice yapılan bu şekilleri sabah gören 
insanlar, bunları dünya dışı varlıkların yaptığını düşünmüş. 
Günümüzde ekin çemberleri birer sanat eseri olarak kabul ediliyor. 
Bu sanat dalını tanımak ve nasıl yapıldığını öğrenmek isterseniz 
Ekin Çemberleri adlı yazımızı okuyabilirsiniz. 

Dergimizde tarım dışında başka konularla ilgili yazılar da var. Peki, 
bir tehlikeyle karşılaştıklarında kıvrılıp top gibi olarak kendilerini 
korumaya çalışan bazı hayvanlarla tanışmak ister misiniz?. Bir 
diğer yazıysa yaşantımızın önemli bir parçası olan süpürgelerle 
ilgili. Süpürgelerin tarihçesini bu yazımızda bulabilirsiniz. 

Elbette her zamanki gibi dergimizle birlikte bazı ekler de verdik. 
Bu ayki kartlarımızda tropikal meyveleri tanıttık. Ayrıca meyve 
ve sebzelerle ilgili çok sayıda eğlenceli çizim etkinliğinden 
oluşan bir kitapçığımız var. Bir de oynamaya doyamayacağınızı 
düşündüğümüz süpürge oyunumuz... 

Önümüzdeki sayıda görüşmek üzere, 

Alp Akoğlu

“Benim manevi mirasım ilim ve akıldır.” 
Mustafa Kemal Atatürk


